
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року        № 359/11-2016 

Про надання згоди на добровільне об’єднання 

територіальних громад та делегування 

представника до спільної робочої групи 

Відповідно до частини 2 статті 6 Закону України “Про добровільне 

об’єднання територіальних громад”, розглянувши ініціативи Неньковицької, 

Сенчицької, Морочненської, Омитської, Річицької сільських рад щодо 

об’єднання, результати громадських обговорень, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Відмовити в наданні згоди на добровільне об’єднання територіальних 

громад села Неньковичі, села Комори Неньковицької сільської ради, села 

Сенчиці, села Прикладники, села Дубчиці Сенчицької сільської ради, села 

Морочне, села Мутвиця Морочненської сільської ради, села Омит, села Ніговищі, 

села Гориничі Омитської сільської ради, села Річиця, села Привітівка, села Коник 

Річицької сільської ради, селища міського типу Зарічне, села Іванчиці, села 

Чернин Зарічненської селищної ради, в Зарічненську територіальну громаду з 

центром у селищі міського типу Зарічне. 

 

Селищний голова      В. Ломако 


